
Family Property Partners ApS

CVR-nr.: 43954067

Fluesnappervej 5
3660 Stenløse

Årsrapport
28. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2024

Bente Skovby Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Family Property Partners ApS
Fluesnappervej 5
3660 Stenløse
e-mailadresse: Finkholding@gmail.com
CVR-nr.: 43954067
Regnskabsår: 28/03/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og udlejning af fast ejendom

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft sit første regnskabsår, som er forløbet tilfredsstillende.

Resultatopgørelsen for tiden 28. marts – 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 201.154.

Balancen viser en egenkapital på DKK 241.654.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 28. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		535.981
Lønninger		-228.000
Resultat af ordinær primær drift		307.981
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.750
Andre finansielle omkostninger		-44.342
Ordinært resultat før skat		257.889
Skat af årets resultat		-56.735
Årets resultat		201.154
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		196.500
Overført resultat		4.654
I alt		201.154

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Likvide beholdninger		1.303.999
Omsætningsaktiver i alt		1.303.999
AKTIVER I ALT		1.303.999

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.500
Overført resultat		4.654
Forslag til udbytte		196.500
Egenkapital i alt		241.654
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		867.250
Skyldig selskabsskat		56.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.062.345
Gældsforpligtelser i alt		1.062.345
PASSIVER I ALT		1.303.999

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1

Der har i året været udbetalt bonus til direktøren som B-indkomst